

## DEVİRİM ARABALARI FİLM GÖSTERİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Odamızın düzenlediği "Devrim Arabaları" Film Gösterimi, Filmin Yönetmeni ve Oyuncularının da katılımıyla birlikte 13 Kasım 2008 tarihinde saat: 19:00 'da NEO AVM Cinebonus Sinemalarında yaklaşık 400 kişinin katılımıyla gerçekleştirildi.

**Şube Yönetim Kurulu Başkanımızın R. Erhan Kutlu açılış konuşmasında şöyle konuştu:**

### Değerli Arkadaşlar

Öncelikle mesleğimizi yakından ilgilendiren sizi ve bizi burada buluşturan devrim otomobilinin, onu üreten anlayışın unutulmaya-unutturulmaya çalışıldığı bir ortamda, bizlere bu önemli olayı sinema sanatının diliyle aktaran, bu konuyu 47 yıl sonra toplumumuz gündemine getiren filmde emeği geçen başta yapımcı, senarist, yönetmen ve oyuncularına teşekkür ederek konuşmama başlamak istiyorum.

### Değerli Arkadaşlar

Birazdan hep beraber izleyeceğimiz bu film, o gün çok fazla da olmayan olanaklar ile Türk Mühendis ve işçisinin, istendiğinde kendi öz yerli kaynaklarla bir otomobil üretilebileceğinin en somut kanıtıdır. Ancak Devrim Otomobiliyle ilgili, batılı gibi otomobil üretilip öte yandan da doğulu gibi benzin koymanın unutulduğu ön plana çıkarılarak, yapılan işin bir bakıma küçümsenerek üzerinin kapatılması ve toplumumuza unutturul-

masını anlamak mümkün değildir. Devrim otomobili ile ilgili yaşananları o proje içinde çalışan değerli büyüğümüz İsmail Hakkı Erdem'in anılardan bize aktaracakları ile ve filmi izleyerek bilgileneceğiz. Ülkemizde bu yalnız otomobilde değil, daha önce uçakta, traktörde, lokomotifte, vagon v.b. diğer sektörlerde de yaşanmıştır. Bunun en önemli nedeni kendi öz kaynaklarımızın kullanılarak üretme kabiliyetimizin büyümesini istemeyen dış güçlerle işbirliği içinde olan siyasi anlayışlardır. Bu anlayışın günümüzde de hala değişmediğini ülkemizde ve kentimizde de yaşayarak ne yazık ki görüyoruz. Bu ülkenin, bu kentin üretmeye, proje geliştirmeye, bilime, teknolojiye, denetime, yönetime kısaca biz Mühendislere ihtiyacı var. Bizler, kendi birikimimize ve kendi öz kaynaklarımıza yöneldikçe, Devrim otomobilinin örneğinde olduğu gibi, bir çok alanda üretim yapabilir, bu ürettiklerimizi dünya ölçeğinde kabul ettirebiliriz. Son dönemlerde, Türk mühendisi-



ni dışlayan ve ülkemizde bizim mühendislerimiz tarafından yapılabilecek işleri yabancı mühendislere açan anlayışlara karşı, Devrim otomobilinin açtığı yol, en önemli yanittir.

## Değerli Arkadaşlar

Günümüzdeki yaşanan küresel krizin dalgasını biz yöneticilerimiz gibi algılamıyoruz. Bu kriz ülkemizde dışa bağımlı, ihracata yönelik üretim modeli politikaları ile ihracatta talep azalması ile beraber kendini daha da hissettirecektir. Ancak bu krizin fırsatlar da yaratacağını biliyoruz. Bunun için bu ülkeyi yönetenlerin her şeyden önce, devleti tüccar, halkı müşteri gibi gören her şeyin para olduğu anlayışını bırakması, küresel sermaye patentli politikalardan vazgeçmeli, yüzünü kendi halkına çevirmelidir. Günümüzde yaşanan kriz bu politikaların iflas ettiği en açık göstergesi değişlidir.



Eksenine insanların mutluluk ve refahını sosyal devlet anlayışını oturtan bilim ve teknoloji politikalarına dayalı bir sanayileşme ve kalkınma planı uygulamaya konulmalıdır. Böyle bir stratejide yerli yatırımcı özendirilmeli ve korunmalı katma değeri yüksek ileri teknoloji isteyen alanlarda yapılacak yatırımlar desteklenmeli, öz kaynaklarımıza dayalı, kamu kesimi öncülüğünde, özel girişimin dinamik katılımı, istihdam arttırıcı, sanayileşme ve kalkınma hedefine yönelik planlı toplumsal politika-

ların hayata geçirilmesi ile sorunlarının çözülebileceğine inanmaktayız. Ancak Sanayileşme, Planlama ve Kalkınma birbirinden ayrılmaz bir üçlüdür. Bu kavramlar yalnızca sanayideki teknolojik gelişmeler veya üretim sürecindeki gelişmeler ile eşleştirilerek başarı elde edilemez. Sanayileşme ve kalkınmayı “sosyal kalkınma” anlayışı içinde, planlı bir yaklaşımla, tarım, çevre, enerji, bilim, teknoloji, istihdam, sağlık, eğitim, gelir, bölüşüm ve tüm diğer alanlara yönelik politikalarla bir bütünlük içinde hayata geçirildiği zaman anlamını bulacaktır. Bu yapılanmanın oluşması ülkemizin ve halkımızın çıkarlarını ön planda gören, sonuç almaya yönelik, yaratıcı, kolaylaştırıcı politikaları hayata geçirecek siyasi bir iradenin oluşması ile mümkündür. Biz MMO olarak böyle bir siyasi iradenin oluşması, Ülkemizin, kentimizin gelişmesi, toplumumuzun refah düzeyinin yükselmesi için her türlü çalışmanın ve gayretin içinde varız, olmaya da devam edeceğiz.

*Katılımlarınız için teşekkür eder, iyi seyirler diler, saygılar sunarım.*

Şube Yönetim Kurulumuz R. Erhan Kutlu'nun konuşmasının ardından Devrim Otomobiliyle ilgili yaşananları ve proje içinde gerçekleştirdiklerini aktaran Makina Yüksek Mühendisi İsmail Hakkı Erdem ve Devrim Otomobili filminin Yönetmen Yardımcısı Mehmet Öztekin, Oyuncuları Devrim Özden Akın ve Mert Bulut Kırak'ın konuşmalarının ardından film gösterime sunulmuştur.

